Obra

PLANILHA ORGAMENTARIA REFERENTE A PERFURAGCAO DE

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Sdo Raimundo Nonato
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Bancos B.D.I.

SINAPI - 11/2019 - Piaui 25,0%

POGCOS TUBULARES NO MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO NONATO SEINFRA - 026 - Ceara

Descrigcao

PERFURACAO COM FURO DE 8,5"
PERFURAGCAO COM FURO DE 6"
DESOBSTRUGCAO, LIMPEZA E TESTE DE VAZAO
TUBO DE REVESTIMENTO EM PVC

Planilha Orcamentéaria Resumida

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

CNPJ: 06.772.859/0001-03
Ende: Rodovia Juscelino Kubitschek - BR 020, n°1000 - Primavera
Sdo Raimundo Nonato - PI

Encargos Sociais

N&o Desonerado:
Horista: 117,98%
Mensalista: 74,68%

Unidade
M
M
UNID

Quantitiativo
2.100,00
2.100,00
1.300,00
1.300,00

R$
R$
R$
R$

Unitario
60,00
50,59
25,00
70,00

R$
R$
R$
R$

Total
126.008,13
106.239,92

32.500,00
91.000,00

355.748,05
88.937,01
444.685,06



